
                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 電話番号 FAX番号 

代 表 06-6942-0281 06-6943-7366 

営業部・仕入グループ 06-6942-0282 06-6942-0253 

トスコグループ 06-6942-0283 06-6942-0252 

営業事務課 06-6942-0284 06-6920-9753 

総務経理課 06-6942-0285 06-6943-7366 

受注専用  06-6943-7376 
 

本社新社屋の完成および業務開始日のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて､弊社はこのたび建て替えを進めていた本社新社屋が完成し、業務開始日が 

決定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 これを機会に、社員一同心を新たに一層精励いたしますので､今後とも倍旧のご愛

顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

                                  敬 具 

 

平成２６年４月吉日 
 

新 住 所 
 

業務開始日 

赤田善株式会社 

代表取締役社長 赤田 真朗 

           記 
 
〒540-0021 
大阪市中央区大手通３丁目２番２０号 

平成２６年５月７日（水）
 

以上
 

※電話番号及び FAX番号の変更はございません。 
 


